UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1676/UBND-TH
V/v bổ sung chương trình công tác tháng 10 năm 2016 của UBND tỉnh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  30  tháng 8 năm 2016

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	Các Sở: Lao động thương binh và xã hội, Tài chính, Tư pháp.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 692/TTr-SLĐTBXH ngày 14/7/2016 của Sở Lao động thương binh và xã hội về đề xuất bổ sung chương trình công tác tháng 10 của UBND tỉnh; Công văn số 812/SLĐTBXH-VP ngày 10/8/2016 của Sở Lao động thương binh và xã hội về đăng ký bổ sung chương trình công tác của UBND tỉnh. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Lao động thương binh và xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng:

1. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức trợ cấp đặc thù đối với công chức, viên chức làm việc tại các cơ sở quản lý người nghiện ma túy và người nghiện sau cai nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

2. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách học nghề nội trú đối với học sinh, sinh viên không được hưởng chính sách nội trú theo Quyết định số 53/QĐ-TTg ngày 20/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Lai Châu.
Các tài liệu báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh trong phiên họp tháng 10 năm 2016 để xem xét trình Hội đồng nhân dân tỉnh bổ sung vào Chương trình ban hành Nghị quyết của HĐND tỉnh năm 2016.
Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã kí
Kiều Hải Nam

PAGE
2